
 

 

 

 

 

朝日村内の 75 歳以上の皆様へ 

朝日村公民館長　 

 

　やわらかな日ざしと新緑の季節になりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。日頃は公民館活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

　さて今年の長寿を祝う会は、参加型で楽しんでいただくお祝いの席といたしました。昔懐か

しいサウンドを口ずさんだり、歌好きの方にはカラオケをご用意し、会食をしながら仲間との楽

しいひとときをお過ごしください。 

下記の通り開催いたしますので、仲間同士お誘いあわせの上、ぜひご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。 

記 

 

１　期 日 ５月 25 日(日) 午前 10 時 30 分～午後１時 00 分 

 

２　会 場 朝日村農業者トレーニングセンター　アリーナ 

 

３　日 程 　９：30～１０：25 受付 

  10：30～10：45 式典 

  10：45～１１：10 演芸(じゃが～ず) 

  11：10～11：20 休憩(配膳)  

  11：20～12：55 祝宴・カラオケ・歓談 

  13：00   万歳三唱 

４　演 者 おやじバンド　じゃが～ず　（地域で活動する地元のバンド） 

５　交通手段及び参加取りまとめ　 

地区に加入している方は 
分館運営委員が 4 月 26 日以降ご家庭にお伺いします。 

地区未加入の方は朝日村中央公民館までご連絡ください。

お問い合わせ先 

中央公民館　電話 99-2004

 

カラオケを 

歌いたい方は 

当日会場で 

申し込みください！


